主旨：

說明：

國家科學及技術委員會

受文者：
國立臺灣海洋大學

發文日期：
中華民國111年9月28日

發文字號：
科會科字第1110060645號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​「臺灣-法國國家研究總署(NSTC-ANR)」雙邊合作研究

計畫案，第1階段徵求受理日期自2022年9月底起至同年1
1月7日止（以法方官網公告為主），請查照轉知。

一、

二、

​

依據本會與法國國家研究總署（French National Research
Agency, ANR）2007年1月25日簽署合作協定辦理。

旨揭計畫採2階段作業，第1階段申請係由法方ANR受

理，臺法雙方計畫主持人應依旨揭受理時程於法方ANR
線上系統完成申請( 網址：https://anr.fr/en/call-for-proposal
s-details/call/aapg-generic-call-2023/)。第2階段之申請時程

將另行公告。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
臺北市和平東路二段106號
聯絡人
：
胡敏琪　科員
電話
：
02-2737-7683
傳真
：
02-2737-7607
電子信箱
：
mchu@nstc.gov.tw

111/09/28
15:46:48

1110021600

總收文　111/09/29

第1頁，共1頁